
KIVIKESE LASTEHOIU INFOLEHT

Kivikese lastehoid asub Tartu kesklinnas - aadressil Kompanii 1c.
Lastehoid avati 15.augustil 2022.

Lastehoius on 3 rühma: Rannakivid (12 last), Merekivid (14 last) ja Järvekivid (10 last),
kus on lapsed vanuses 1,5-3 aastat.

RÜHMADE TELEFONID
JÄRVEKIVID - 54700154 MEREKIVID - 59078002 RANNAKIVID - 54840039

Lastehoid on avatud 7.30 – 17.30.
➔ 7.30 - 8.00 on lastehoius valverühm, kus on kõikide rühmade lapsed. Ka õhtusel ajal kell

17.00 - 17.30 on valverühm.
➔ Lapse päev lastehoius toimub planeeritud päevakava alusel.
➔ Lapsi toitlustatakse kolm korda päevas (hommikusöök, lõunasöök, õhtuoode).
➔ Laste päevakavasse kuuluvad iga päev mänguaeg, õues viibimise aeg ja lõunane puhkeaeg.
➔ Tegeletakse eelkõige laste sotsiaalsete oskuste (eneseteenindamise ja mänguoskuste)

kujundamisega.
➔ Vähemalt 1 kord nädalas toimuvad muusika- ja/või liikumistegevus.

Infovahetuse mugavamaks korraldamiseks on lastehoius kasutusel Eliis.ee infosüsteem.
Eliis infosüsteemi kasutamine (www.eliis.eu)

1. Registreerige kasutajaks
○ sisenemiseks on vajalik ID-kaart, mobiil-ID või smart-ID
○ on võimalik alla laadida rakendus telefonis kasutamiseks

2. Esitage taotlus (vasakul rippmenüüs) ja oodake kinnitust.
3. Kasutamine

○ lapse puudumisest teavitamine
○ teadete ja sõnumite edastamine
○ lapse toimetamisest tagasiside saamine

LAPSE KOHANEMINE LASTEHOIUGA. SOOVITUSED LAPSEVANEMATELE.
Lasteaeda/hoidu minek on suur samm lapse iseseisvumise suunas, olukord on lapsele uus ja
tundmatu, kuid tihti veel väljakutsuvam vanematele. Seega esimene lastehoiuga harjumist
mõjutav tegur on lapsevanema valmisolek.

Olge ise positiivselt häälestatud lastehoius käimise kui ka lapsehoidjate osas.

Kui teil tekib kodus kõhkluseid rühmas toimuva osas, palun pöörduge esmalt lapsehoidja
poole.

KODUNE ETTEVALMISTUS ENNE LASTEAIAGA HARJUTAMIST
Õpetage lapsele ja praktiseerige kodus lastehoiu igapäevaseid tegevusi:

🌕 söömine laua taga;
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🌕 lõunaune magamine oma voodis;
🌕 jalutamine õues;
🌕 iseseisev riietumine;
🌕 jalanõude ja riiete panemine kindlale kohale (nt. oma riiete tooli peale panemine

enne magamaminekut);
🌕 käte pesemine enne söömist, peale õuest ja tualetist tulekut;
🌕 mänguasjade tagasi panemine riiulile;

Kui need tegevused muutuvad lapsele harjumuseks, siis ei pruugi tekkida lapsel lasteaiaga
harjumise perioodil lisastressi uute harjumuste omandamise näol.

LASTEHOIUGA HARJUTAMINE

🌕 Harjutamise esimesed 3 päeva on lapsed koos vanematega oodatud lastehoidu kell 9.15. Need
on rühmaga tutvumispäevad. Palun sööge hommikusöök kodus. Tutvumispäevadel laps
lastehoius ei söö, ei maga. Lapsevanem on koos lapsega rühmas ja õues kaasas. Õue minek on
u. kell 10.30, viibime seal u. 1 tund. Seejärel vastavalt soovile võib minna lapsega koju.

🌕 Söögikorrad sõltuvad lapse valmisolekust ja on väga individuaalne. Kui laps on rahulik ja
kõik sujub tõrgeteta, võib laps kokkuleppel lapsehoidja ja lapsevanema vahel lasteaias
magama jääda. soovitatav on talle kohe peale magamist või peale õhtuoodet järgi tulla
(kl 15.00 - 16.00).

🌕 Sujuv harjutamisperiood kestab keskmiselt kuu aega.
🌕 Kohanemisperioodil järgib lapsevanem lapsehoidja soovitusi ja tuleb lapsele järele

lapsehoidjaga kokkulepitud ajal.

NB! Koos ema ja isaga lastehoius olemist ei soovita me liiga pikaks venitada, nii võib
soovitud kasu asemel hoopis kahju teha.

Olge alati optimistlik, päev tuleb kindlasti tore!

VEEL MÕNED SOOVITUSED:
🌕 Vanema-lapse hommikune lahkuminek peaks olema kiire - kallistus, lehvitamine ning vanem

lahkub. Kui lapsele on öeldud, et vanem lahkub ja on lehvitatud, tuleb otsustavalt ka
minna. Isegi kui laps nutma hakkab ning soovib kaasa minna, peab vanem jääma endale
kindlaks ja lahkuma. Lapse võtab enda hooldelapsehoidja (kas siis võtab lapse sülle, kaasab ta
põnevasse mängu või lohutab muul moel).

🌕 Kindlasti ei tohiks salaja ära hiilida kui laps on mänguhoos. See võib tekitada lapses
usaldamatust ja hirmu, et vanem võib ootamatult kaduda.

🌕 Kodused mänguasjad palume jätta koju. Erandiks on pehme kaisukas.

Kui laps on juba harjunud lastehoiuga, siis:
kuna lastehoid on väga intensiivne ja kõrge müratasemega, on see lapse jaoks väsitav, seega
tänapäeval praktiseeritakse palju nn „lastehoiu vaba päeva“, et pakkuda lapsele kärarikkast
keskkonnast puhkust.

🌕 kui see pole võimalik, siis üritage paaril korral nädalas tulla lapsele varem järele.

LAPSE RIIETUS LASTEHOIUS
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➔ Lapsel on lastehoius hea olla, kui tal on seljas võimalikult mugavad (kergesti selga
pandavad, lihtsate kinnitustega), parajad, puhtad ja terved riided.

➔ Lapsel on eraldi riided õues ja toas olemiseks.
➔ Lapse riietus on ohutu talle endale ja teistele (pole lubatud pikad sallid, pikad nöörid

riietel).
➔ Rühmas on vajalikud jalas püsivad sisejalanõud.
➔ Õuesolekuks on vajalikud ilmastikuga sobivad õueriided ja-jalanõud, mis võivad määrduda

ja märjaks saada.
➔ Lapse riided ja jalanõud on vajalik märgistada nimega või äratuntava märgistusega, et

vältida nende kadumist ja vahetusse minemist.
➔ Lõunaseks puhkeajaks vajab laps magamisriideid lapsevanema valikul, arvestades lapse

harjumusi ja rühmaruumi toatemperatuuri.

HÜGIEENITARBED
● Kamm, tüdrukutel vajadusel patsikumm(garderoobikapis)
● Taskurätikute pakk (tuua lapsehoidja kätte - karp tõmmatavaid salvrätte)
● Mähkmed - kui laps kasutab mähkmeid, siis lapsevanem jälgib, et lapse garderoobi kapis

oleks iga päev piisava varuga mähkmeid
● Põll (vajadusel)

LASTEHOIU OSALUSTASU
Lasteaia osalustasu ühe lapse kohta kuus on 81 eurot.
Tartu Linnavalitsus esitab arve hiljemalt iga kuu 15- ks kuupäevaks.

Kui koha kasutamise alguskuul ja lõpukuul ei kasuta laps kohta terve kuu, arvestatakse kohatasu
tegelikult kasutatud aja eest kuu keskmise tööpäevamaksumuse alusel.

TOITLUSTAMINE
TOIDUKULU PÄEVAMAKSUMUS on 2.34 eurot (hommikusöök 0.56, lõunasöök 1.17 ning
õhtuoode 0.61 eurot).
➔ Lapsele on tagatud 3 toidukorda päevas (hommikusöök, lõunasöök, õhtuoode).
➔ Lapse toitlustamise eest makstakse kuu tegelike toidukordade alusel, eeldusel, et

lapsevanem on õigeaegselt teavitanud lapse puudumisest.
➔ Lapse puudumisest tuleb lasteasutust teavitada hiljemalt toitlustamisele eelneva tööpäeva

kella 14:00ks, eelistatult Eliis infosüsteemis.
➔ Kui lapsevanem ei teavita lapse puudumisest õigeaegselt, tuleb lapsevanemal tasuda

puudutud päeva hommikusöögi eest.
➔ Kui lapsevanem üldse ei teavita lapse puuduma jäämisest tuleb tasuda kogu päeva

toidukordade eest.
➔ Kui laps on lastehoiust puudunud, siis lapse lastehoidu tagasitulemisest teavitab

lapsevanem rühmaõpetajat eelneval päeval kella 14.00-ks, eelistatult Eliis infosüsteemis.
➔ Kui laps on märgitud puudujaks, kuid tuleb hommikul enne kella 9:00 ootamatult

lasteaeda, siis toitlustajal ei ole kohustust talle hommikusööki serveerida, kuid lõunasöögi
ja oote valmistamisel peab toitlustaja temaga arvestama ning lapsevanem ka selle eest
tasuma.
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___________________________________________________________________________

LASTEHOIU üldinfo on kättesaadav ka lasteaia kodulehel www.kivike.ee

NB! Kivikese lastehoiu koha kasutamine ei anna automaatselt võimalust koha kasutamiseks
Kivikese Lasteaias. Lastehoiukohta kasutavad lapsed on edasi lasteaiakoha järjekorras ja koha

pakkumised toimuvad vastavalt järjekorrale läbi ARNO-keskkonna.

RÕÕMSA KOHTUMISENI!

ÜLDKONTAKT
Direktor: Laimi Stallmeister
Telefon: +372 5900 8595

E-post: laimi.stallmeister@tartu.ee
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